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Gostyń, 3 lipca 2017 r.

F.271.1.2017
Do wszystkich Wykonawców
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), przekazuję odpowiedzi, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Prowadzenie bankowej obsługi budżetu Gminy Gostyń oraz jednostek organizacyjnych Gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych”
Pytanie 1

Czy możliwe jest odstąpienie od wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę zamówienia,  o którym mowa w art. 29 ust. 3a PZP w zakresie:

1. zapewnienia funkcjonalnego systemu bankowości elektronicznej,

2. obsługi płatności za pośrednictwem terminali POS.
Odpowiedź

Zamawiający nie może odstąpić od wymagania wynikającego z art. 29 ust. 3a prawo zamówień publicznych. Zamawiający określił w dziale III opis przedmiotu zamówienia pkt 26 przykładowe czynności, które mogą być wykonywane przez osoby zatrudnione na umowę o pracę.
Pytanie 2
Czy możliwe jest uzupełnienie ust. 3 § 3 umowy kredytu o zdanie:
„obniżona kwota wykorzystanego kredytu w skutek konsolidacji, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, stanowi podstawę naliczenia odsetek należnych od kredytu, nie umożliwia jednak wykorzystania kredytu o kwotę, o którą obniżono kwotę zadłużenia na skutek konsolidacji.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i uzupełnia zapis w § 3 ust. 3 projektu umowy kredytu.
Obniżona kwota wykorzystanego kredytu na skutek konsolidacji, stanowi podstawę naliczenia odsetek, jednak nie umożliwia wykorzystania kredytu o kwotę, o którą obniżono kwotę zadłużenia na skutek konsolidacji.
Pytanie 3

Umowa w sprawie zasad wykonywania obsługi bankowej budżetu Gminy Gostyń, pomimo oznaczonego w § 10 okresu obowiązywania umowy, przewiduje możliwość jej rozwiązania przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, a jednocześnie w § 11 ust. 1 pkt 3 przewiduje możliwość nałożenia na wykonawcę kary umownej w kwocie 200 tys. zł w razie rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy. Zapis ten budzi wątpliwości, do jakich przypadków się odnosi. Czy możliwe jest uszczegółowienie tego zapisu poprzez doprecyzowanie, że chodzi o przypadki rozwiązania umowy przez zamawiającego z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez wykonawcę po pisemnym wezwaniu wykonawcy do usunięcia we wskazanym terminie nie krótszym niż 7 dni roboczych stwierdzonych naruszeń i wskazanie trybu rozwiązania tej umowy. Obecne określenie „z przyczyn leżących po stronie wykonawcy” abstrahuje od zawinionego zachowania wykonawcy, umowa nie określa jasno, kto i w jakim trybie mógłby takiego rozwiązania dokonać.
Odpowiedź

Ostatnie zdanie w § 11 projektu umowy na bankową obsługę budżetu gminy Gostyń brzmi cyt. „Rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy może nastąpić po pisemnym wezwaniu Wykonawcy przez Zamawiającego do usunięcia, w terminie ustalonym z Wykonawcą, wskazanych naruszeń warunków Umowy.”
Pytanie 4
Czy możliwa jest zmiana zapisu umowy kredytowej ust. 5  § 7 „W trakcie obowiązywania umowy każdy okres odsetkowy rozpoczyna się pierwszego a kończy ostatniego dnia kalendarzowego danego miesiąca…” na zapis „… każdy okres odsetkowy rozpoczyna się ostatniego a kończy przedostatniego dnia miesiąca kalendarzowego,…”
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Z up. Burmistrza Gostynia

     (-) Renata Ignasiak

         Sekretarz Gminy
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